



خبر

۱۵ آذر زمان  
پیشنهادی برای اردو

از آنجا که مدیریت باشگاه پرسپولیس در تعطیلات تابستانی نتوانست مقدمات برگزاری اردوی ترکیه را برای تیمش فراهم کند حال در تلاش است این اتفاق حتماً در زمستان رخ دهد. زمان در نظر گرفته شده از سوی گل محمدی برای برگزاری این اردو ۱۰ آذرماه است. مقطعی که تکلیف تیم ملی در جام جهانی مشخص شده و ملی پوشان پرسپولیس حتی فرصت استراحت هم خواهند داشت. البته اگر تیم ملی راهی مراحل یک هشتم و یک چهارم نشود. در این صورت اردوی خارجی سرخپوشان منتفی خواهد شد.

۲۵ آبان شروع تمرینات

با تعطیلی تمرینات پرسپولیس، بازیکنان خارجی راهی کشورهای خود شده اند و دیگر بازیکنان هم به شهرستان های خود سفر کرده اند تا دو هفته خارج از هیاهو را بعد از مدت ها تجربه کنند. بر اساس تصمیم کادر فنی، تعطیلی تمرینات پرسپولیس تا آخر هفته آینده ادامه خواهد داشت و آنها از روز جمعه ۲۰ آبان ماه، دوباره کار خود را آغاز خواهند کرد. این در حالی است که پیش از این اعلام شده بود شاگردان یحیی از ۱۸ آبان استارت خواهند زد. سرخپوشان در تهران و بدون حضور ملی پوشان استارت خواهند زد.

تکذیب برنگشتن  
لوکادیا

یورگن لوکادیا راهی کشورش شد تا چند روزی را در کنار خانواده سپری کند اما در روزهای اخیر شایعه عجیبی در خصوص این بازیکن مطرح و گفته شده که او بنا به دلایلی قصد بازگشت به ایران را ندارد. البته باشگاه پرسپولیس می گوید با توجه به اینکه تمام تعهدات خود را در خصوص لوکادیا تا اینجا انجام داده به همین دلیل به هیچ عنوان بحث نیامدن او به ایران صحت ندارد و این مهاجم طبق برنامه به تمرینات پرسپولیس بازخواهد گشت و به نظر می رسد لوکادیا بدون هیچ مشکلی در موعد مقرر به تمرینات پرسپولیس برمی گردد تا پایانی بر این شایعات باشد.

عیسی هم به  
امارات می رود

قرار است باشگاه پرسپولیس قرارداد عیسی آل کثیر را ظرف یکی دو هفته آینده تمدید کند چرا که یحیی گل محمدی نمی خواهد با شروع فصل نقل و انتقالات تیم های دریاورند. همچنین شرایط جسمانی آل کثیر مناسب است و با توجه به تعطیلی لیگ این فرصت در اختیار این بازیکن خواهد بود تا خودش را به ترکیب سرخپوشان نزدیک کند. ضمن اینکه او می تواند در اردوی خارج از کشور پرسپولیس هم حضور داشته باشد.



مرتضی فنونی زاده:

میراث کی روش علیه پرسپولیس

پیشکسوت پرسپولیس در مصاحبه ای گفت: «پرسپولیس تیم بزرگی است و الان صدرنشین لیگ است و این جای خوشحالی دارد اما خیلی از هواداران چه تلفنی چه حضوری جلوی خود من و پیشکسوتان دیگر تیم مثل حمید درخشان و محمد پنجعلی را می گیرند و از سبک بازی تیم انتقاد می کنند. البته این نوع سبک بازی و سیستم ۴-۲-۳-۱ میراثی است که کارلوس کی روش به فوتبال ما آورده و مربیان ما هم از آن الگو گرفته اند.



یحیی گل محمدی

هنوز درگیر کروناست

بعد از اینکه بازی با مس کرمان را به خاطر ابتلا به کرونا از دست داد قصد داشت چند روزی همراه خانواده اش برای استراحت به مسافرت برود اما دوباره با پاسخ مثبت تست کرونای خود روبه رو شده تا استراحت در منزل شخصی اش ادامه داشته باشد. او در طول این مدت تنها به صورت تلفنی با دستیاران خود و رضا درویش صحبت کرده و در صورتی که پاسخ تست کرونایش منفی شود چند روزی را به سفر خواهد رفت.



فرشاد پیوس:

عبدی در پرسپولیس بمان

فرشاد پیوس گفت: «مهدی عبدی می داند چقدر دوستش دارم و اگر حرفی می زدم از سر دلسوزی است. او باید به خودش بیاید و حواشی را فراموش کند. شایعاتی مبنی بر جدایی احتمالی اش شنیدم. توصیه ام به او این است که حتماً در پرسپولیس بماند و برای رسیدن به ترکیب اصلی و بازی کردن مبارزه کند. او شاید جوان باشد و تصمیم ناگهانی بگیرد اما پرسپولیس با همه تیم ها فرق می کند. هر کسی این تیم را ترک کرده پشیمان شده.»

پاکدل: در خط حمله ترافیک داریم  
اما اطمینان داریم بازی به من هم می رسد

حذف من از پرسپولیس  
حرف مفت بود!

پرسپولیس امسال تیمی کهکشانی است  
برزیل و پرتغال فینالیست جام جهانی می شوند

حامد پاکدل از هفته ششم به بعد به دلیل بیماری کرونا نتوانست بازی کند و مدت ها از ترکیب تیمش دور بود به همین دلیل با مهاجم پرسپولیس گپ و گفتی مفصل داشتیم تا از آخرین وضعیتش با خبر شویم و نقطه نظراتش را در خصوص پرسپولیس و سایر مسائل این تیم جویا شویم.



عیسی آل کثیر هم به پرسپولیس آمده. با او صحبتی داشتی؟  
نه صحبت خاصی با عیسی نداشتم.

در رقابت سختی که دارید قادر به کسب عنوان قهرمانی هستید؟

خوب می دانیم که باید در صدر بمانیم و قهرمانی انتظاری است که همه هواداران از ما دارند. در قهرمانی های متوالی پرسپولیس یک سال وقفه افتاد اما ما کاری به بقیه تیم ها نداریم و برای هواداران مان می جنگیم و با تیم کهنکشان و مسئولیت سنگینی که روی دوش خودمان برای قهرمانی احساس می کنیم برای خوشحالی هواداران مان می جنگیم تا قهرمانی دیگری را به هواداران خوبمان هدیه بدهیم.

در جام جهانی طرفدار چه تیمی هستی و فکر می کنی چه تیمی در نهایت قهرمان خواهد شد؟

طرفدار برزیل و پرتغال هستم و دوست دارم این دو تیم در فینال باشند. کریس رونالدو هم از نظر من در جام جهانی احیا خواهد شد چون او بازیکنی است که نشان داده همیشه در تورنمنت های بزرگ، بالاترین کیفیت را ارائه می دهد و اتفاق های خوبی را رقم می زند هر چند که در نهایت فکر می کنم برزیل قهرمان می شود چون این تیم بازیکنانی دارد که قادرند جام را به خانه ببرند.

در رابطه با تیم ملی خودمان و شانس صعود از گروهش چه نظری داری؟  
تیم ملی خیلی خوبی داریم اما در گروه سختی قرار گرفته ایم ضمن اینکه بعد از برکناری سرمربی قبلی شرایط سختی را سپری کردیم با وجود این با توجه به بازیکنان خیلی خوبی که داریم امیدوارم تاریخ سازی کنیم. ما تیم ملی اروگوئه که تیم مطرحی در دنیای فوتبال است را شکست دادیم و به نظرم می توانیم مانند بازی مقابل سنگال و اروگوئه باز هم شرایط خوبی را برای تیم مان رقم بزنیم. فوتبال است و هزار اتفاق و به نظرم تیم ملی ما قادر است نتیجه بگیرد و کار بزرگی را رقم بزند. نتیجه گیری در جام جهانی برای فوتبال ما خیلی مهم است و می تواند تأثیر خیلی خوب و مثبتی روی فوتبال ما بگذارد از همین رو امیدوارم که تیم ملی ما برای اولین بار از گروهش صعود کند و همه ایران را خوشحال کند.

با حریف رو در رو و متحمل باخت شد. با وجود این اگر سه امتیاز آن بازی را هم گرفته بودید با حاشیه امنیت پنج امتیازی به تعطیلات می رفتید که برای تیمتان بسیار بااهمیت بود.

به هر حال در فوتبال گاهی اوقات شرایطی به وجود می آید که امتیازگیری میسر نمی شود اما مهم برگشتن تیم ما و رسیدن به صدر بود که ما بخوبی به این مهم نایل شدیم و با صدر به تعطیلات رفتیم.

در رابطه با دربی که بعد از تعطیلات طولانی برگزار خواهد شد چه کیفیتی را پیش بینی می کنی؟

شرایط دربی، شرایط خاصی است و با کل بازی های لیگ فرق دارد. درست است که ۵۰ روز بازی ها تعطیل می شود اما دربی تحت هر شرایطی حساس است و این حساسیت ممکن است روی بازی تأثیر منفی بگذارد اما خیلی امیدوارم با بازیکنان خوب و کادر فنی که داریم از سد حریف بگذریم.

برای تیم حریف کری نمی خوانی؟  
برای دربی کری نمی خوانم چون اهل کری نیستم و دوست دارم به گونه ای بازی کنیم و برنده شویم که تحسین برانگیز باشد و موجب خوشحالی هواداران مان هم بشود.

اگر هوادار نباشد شاید بازی کیفیت بالایی هم نداشته باشد. بعد از کرونا حضور تماشاگران تیم ما را به شرایط خوبی رساند و در بازی های ما پنجاه هزار تماشاگر و حتی بیشتر حضور داشتند؛ هوادارانی که تیم مان را به جلو هل می دادند و با انگیزه بالایی که به تیم مان می دادند شرایط وصف ناشدنی را در ورزشگاه به وجود می آوردند؛ هوادارانی که حتماً در کیفیت بازی و عملکرد بازیکنان تأثیر گذار خواهند بود اما بعد از این که تماشاگران نیامدند به شکلی بی انگیزگی به وجود آمد و به قول بعضی شاید این مسأله موجب شد بردهای اقتصادی بیشتر شود چون غیبت تماشاگر موجب نبود جذابیت و هیجان بازی ها می شود و به قولی فوتبال بدون تماشاگر هم روح ندارد؛ جمله ای که به نظرم باید آن را با طلا نوشت چون فوتبال بدون هوادار هیچ لذتی ندارد.

با مهاجمان خارجی تان صحبتی در تمرینات داشتی؟

نه صحبت خاصی که نداشتم اما واقعاً به عنوان همبازی خوب برای آنها احترام خاصی قائل هستم و در تمرینات سعی می کنیم به زبان فوتبالی با همدیگر حرف بزنیم.

تا با این نوع صحبت کردن بار را از روی دوش خودشان خالی و به نوعی فشار روانی را به تیم ما وارد کنند اما با این وضعیت هم ما برنامه خودمان را دنبال می کنیم. همان طور هم که گفتم شرایط برای قهرمانی سخت است و من فکر می کنم تکلیف قهرمانی در هفته آخر مشخص خواهد شد.

با وجود ترافیک شدید بازیکن در خط حمله صحبت از این بود که از بین تو و عبدی، یک بازیکن از تیم کنار گذاشته خواهد شد. این خبر را تأیید می کنی؟

این خبر به هیچ وجه واقعیت ندارد و از پایه بی اساس است. بعضی ها هم قصد دارند تا با اسم پرسپولیس و نام بازیکنانشان به سود خودشان استفاده کنند و برای ما حاشیه به وجود آورند. این در حالی است که من بازیکن باشگاه هستم و با تیم قرارداد دارم و هیچ مشکلی هم با باشگاه ندارم و خوب می دانم که در این بین یکسری در صفحات شخصی شان به دنبال این هستند که ذهن مردم و هواداران ما را درگیر کنند و در واقع حرف هایشان چیز جز شایعه نیست و من هم به این شایعات هیچ اهمیتی نمی دهم و با شروع تمرین تیم پر قدرت و با انگیزه کامل در تمرینات حاضر خواهم شد.

اما اگر به هر دلیلی با وجود دو مهاجم خارجی تان حضورت در تیم خیلی سخت میسر شود، نگران نمی شوی؟

بالاخره ما سرباز هستیم و با باشگاه قرارداد داریم و به عنوان بازیکن معتقدیم که سرمربی تیم تصمیم نهایی را می گیرد که چه بازیکنی بازی کند و به میدان برود.

در خصوص بردهای بعضاً اقتصادی تان انتقاداتی مطرح می شود در این رابطه چه پاسخی داری؟

در فوتبال برد و کسب سه امتیاز مهم است و جام را فقط به بازی خوب نمی دهند بلکه به تیمی جام و عنوان قهرمانی را می دهند که بیشترین سه امتیازها را جمع کند. نتیجه نگرفتن واقعاً بازیکن را عصبی می کند و به تیم و بازیکن فشار روحی وارد می کند اما خدا را شکر که تیم ما در شرایط خوبی به لحاظ نتیجه گیری و موقعیتش در جدول قرار دارد.

اما با وجود صدرنشینی تان شکست تیم تان مقابل تراکتور انتقاداتی را به همراه داشت. حواشی که به وجود آمده بود و جوی که برای تیم ما وجود داشت منجر به این شد که تیم مان در شرایط خاصی

ناصر قراقرز

چرا مدت ها است که از تو خبری در تمرینات و بازی های پرسپولیس نبود؟

کرونایی که گرفتم واقعاً طولانی بود و به شکلی بیماری را تجربه کردم که تاکنون چنین کرونایی را در عمرم ندیده بودم. بیماری که ۲۱ روز طول کشید و من جان سالم از آن به در بردم.

برای بازی مقابل مس هم آمادگی مطلوب نداشتی؟

سه روز قبل از این مسابقه کاملاً شرایط خوب شد و دو جلسه هم تمرین داشتیم اما طبیعی است که بعد از این همه مدت توانایی بازی را نداشته باشم.

در رابطه با صدرنشینی تیمت چه صحبتی داری؟

خدا را شکر وضعیت تیم مان خیلی خوب است و خوشحالم که به بهترین شکل ممکن یعنی صدرنشینی به تعطیلات رفتیم. در این فصل هم هدف ما قهرمانی است و امیدوارم که همه ما بازیکنان بتوانیم وظیفه مان را به نحو احسن انجام دهیم.

در رابطه با اینکه تیمتان پنج مهاجم دارد و با وجود این، شاید شانست برای بازی کردن خیلی کم باشد چه توضیحی داری؟

هر بازیکنی که به پرسپولیس می آید بخوبی به این نکته واقف است که به بزرگترین و پرافتخارترین تیم ایران آمده است و در چنین تیمی باید برای رقابت کردن خودش را به نحو احسن آماده کند. در چنین شرایطی هم که تیم ما پنج مهاجم دارد باید بازیکن حرفه ای باشد و همه چیز را به این شکل دنبال کند. من هم به این دلیل حتماً به بهترین شکل ممکن خودم را آماده خواهم کرد چون خوب می دانم که بازی های زیادی در جام حذفی و لیگ باقی مانده و بالاخره به من هم حتماً بازی می رسد. از این رو من هم خیلی خوب تمرین می کنم تا شرایطم به بهترین شکل ممکن تغییر کند.

جنگ برای قهرمانی چگونه خواهد بود؟

قطعاً ما برای قهرمانی تلاش می کنیم و کاری به بقیه رقبا نداریم.

در این بین بعضی ها معتقدند با بازیکنان با کیفیتی که پرسپولیس گرفته، تیمتان خیلی راحت قهرمان خواهد شد!

شرایط امسال خیلی سخت است و من فکر می کنم آن کسانی که این گونه اظهار نظر می کنند در صددند